
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2018 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130, 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 

1000, 1366, 1693, 1669) Rada Gminy Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Skomlin na 2019 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 15.190.234,20 zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.020.234,20 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 170.000,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 3.549.595 zł zgodnie z tabelą nr 4; 

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 110.481 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 17.847.488,20 zł zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.431.176 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.416.312,20 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela 

nr 8. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 3.549.595 zł 

zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samo-

rządu terytorialnego w wysokości 128.886 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.657.254 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1.600.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1234



2) pożyczek w wysokości 1.057.254 zł w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.057.254 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.037.454 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 380.200 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.600.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.100.000 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1.800.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 20.000 zł; 

2) celową w wysokości 38.000 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

wysokości 38.000 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w wysokości 

11.900 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 12. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 385.000 zł, w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 385.000 zł, 

b) dotacja celowa w wysokości 0,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 31.500 zł, w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 31.500 zł. 

§ 13. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na 2019 r. Fundusz Sołecki 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki na Ochronę Środowiska i  Gospodarkę Wodną zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki na Gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania ale nie objętych WPF. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2019 roku kredytów na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w wysokości 1.000.000 zł. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1234



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1234



DOCHODY 

tabela nr 1 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 800,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 441 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 120 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 321 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 320 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 976,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 976,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 3 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1234



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-
rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

43 750,00 

750   Administracja publiczna 31 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 240,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 673,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 673,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

673,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 112 676,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

373 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1234



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 7 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywil-
no-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

827 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 370 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 17 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 003,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
7 003,20 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1 873 673,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 813 673,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 787 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1234



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 435 982,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 435 982,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 781 389,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 781 389,00 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 110 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżą-

ce realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
110 481,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 349 246,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 349 246,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 109 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109 975,00 

801   Oświata i wychowanie 317 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  152 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przed-
szkolnego 14 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

110 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1234



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wycho-

wania przedszkolnego 
57 000,00 

  0830 Wpływy z usług 108 000,00 

851   Ochrona zdrowia 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 231 354,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

8 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 112,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 437,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
27 437,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 544,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
74 544,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1234



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 061,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
18 061,00 

855   Rodzina 3 548 442,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 281 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powia-

towo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 281 966,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego  

1 163 791,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 133 031,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związa-
ne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
4 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1234



  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 20 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 93 531,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

93 531,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzin-

nych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 154,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 154,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 171 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 272 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

270 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat produktowych 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1234



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 

bieżące razem: 15 020 234,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

100 000,00 

majątkowe razem: 170 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

Ogółem: 15 190 234,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1234



WYDATKI 

tabela nr 2 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

 

 

§/grupa 

 

 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

 

 

Plan 

Z tego: 

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego:  

 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące 

 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

 

obsługa długu 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym:  

 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

355 594,00 355 594,00 354 094,00 116 750,00 237 344,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 139 050,00 139 050,00 138 550,00 46 550,00 92 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 216 544,00 216 544,00 215 544,00 70 200,00 145 344,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 135 279,11 97 850,00 97 850,00 2 000,00 95 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 429,11 37 429,11 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 135 279,11 97 850,00 97 850,00 2 000,00 95 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 429,11 37 429,11 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 590 024,60 45 200,00 45 200,00 2 000,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 824,60 544 824,60 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

590 024,60 45 200,00 45 200,00 2 000,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 824,60 544 824,60 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 308 206,00 3 308 206,00 3 214 206,00 2 992 970,00 221 236,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 240,00 31 240,00 31 240,00 28 714,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

74 000,00 74 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

3 156 050,00 3 156 050,00 3 146 050,00 2 946 000,00 200 050,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 46 916,00 46 916,00 32 916,00 18 256,00 14 660,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

41 300,00 41 300,00 36 800,00 13 700,00 23 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 41 300,00 41 300,00 36 800,00 13 700,00 23 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 916 462,49 4 817 404,00 4 644 880,00 3 937 441,00 707 439,00 0,00 172 524,00 0,00 0,00 0,00 99 058,49 99 058,49 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 346 843,49 3 247 785,00 3 111 785,00 2 807 237,00 304 548,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 99 058,49 99 058,49 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 906 330,00 906 330,00 873 406,00 761 395,00 112 011,00 0,00 32 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 124 629,00 124 629,00 124 529,00 38 150,00 86 379,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 518 460,00 518 460,00 514 960,00 330 659,00 184 301,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1234



851   Ochrona zdrowia 36 000,00 36 000,00 19 500,00 12 197,00 7 303,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 500,00 33 500,00 19 500,00 12 197,00 7 303,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 692 198,00 692 198,00 417 654,00 369 400,00 48 254,00 0,00 274 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

 

8 112,00 

 

 

8 112,00 

 

 

8 112,00 

 

 

0,00 

 

 

8 112,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 544,00 74 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 411 542,00 411 542,00 408 542,00 369 400,00 39 142,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 586 784,00 3 586 784,00 196 547,00 161 393,00 35 154,00 0,00 3 390 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 281 966,00 2 281 966,00 37 932,00 37 932,00 0,00 0,00 2 244 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 159 031,00 

 

1 159 031,00 

 

103 428,00 

 

77 428,00 

 

26 000,00 

 

0,00 

 

1 055 603,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 136 633,00 136 633,00 46 033,00 46 033,00 0,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opieku-

nów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

 

 

 

 

9 154,00 

 

 

 

 

9 154,00 

 

 

 

 

9 154,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

9 154,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 418 852,00 683 852,00 682 852,00 110 632,00 572 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 735 000,00 2 735 000,00 2 435 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

2 555 822,00 120 822,00 120 322,00 48 750,00 71 572,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 435 000,00 2 435 000,00 2 435 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

329 144,00 329 144,00 329 144,00 14 682,00 314 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

428 886,00 128 886,00 128 386,00 47 200,00 81 186,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 36 655,00 36 655,00 21 655,00 13 540,00 8 115,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

36 655,00 36 655,00 21 655,00 13 540,00 8 115,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 17 847 488,20 14 431 176,00 9 801 371,00 7 732 696,00 2 068 675,00 416 500,00 3 938 305,00 0,00 0,00 275 000,00 3 416 312,20 3 416 312,20 2 435 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1234



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 R. 

tabela nr 3 

 

Lp. 

 

Treść 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 037 454,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 057 254,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 980 200,00 

Rozchody ogółem:  380 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 51 200,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 329 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1234



DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI 

tabela nr 4  

                                                                                                                                                 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
750   Administracja publiczna 31 240,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 240,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

31 240,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
673,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

673,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

673,00 

855   Rodzina 3 517 682,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 281 966,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadcze-

nia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowy-
waniu dzieci 

 

 

2 281 966,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

1 133 031,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1234



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

1 133 031,00 

 85504  Wspieranie rodziny 93 531,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

93 531,00 

  

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia  

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

 

9 154,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

9 154,00 

bieżące razem: 3 549 595,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 3 549 595,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1234



WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

tabela nr 5 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

 

 

§/grupa 

 

 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

 

 

Plan 

Z tego: 

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego:  

 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące 

 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

 

obsługa długu 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym:  

 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 31 240,00 31 240,00 31 240,00 28 714,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 240,00 31 240,00 31 240,00 28 714,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 517 682,00 3 517 682,00 127 445,00 118 291,00 9 154,00 0,00 3 390 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 281 966,00 2 281 966,00 37 932,00 37 932,00 0,00 0,00 2 244 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 133 031,00 

 

1 133 031,00 

 

77 428,00 

 

77 428,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1 055 603,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 93 531,00 93 531,00 2 931,00 2 931,00 0,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisa-

mi ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

 
 

 

 

9 154,00 

 
 

 

 

9 154,00 

 
 

 

 

9 154,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

9 154,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

 
 

 

 

0,00 

Wydatki razem: 3 549 595,00 3 549 595,00 159 358,00 147 678,00 11 680,00 0,00 3 390 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1234



DOCHODY Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

tabela nr 6 

                                                                                                                                                   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 110 481,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
110 481,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

110 481,00 

bieżące razem: 110 481,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 110 481,00 

 w tym z tytułu dotacji i środ-

ków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1234



WYDATKI Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI  

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

tabela nr 7 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

 

 

§/grupa 

 

 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

 

 

Plan 

Z tego: 

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego:  

 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące 

 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

 

obsługa długu 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym:  

 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

128 886,00 128 886,00 128 386,00 47 200,00 81 186,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

128 886,00 128 886,00 128 386,00 47 200,00 81 186,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 128 886,00 128 886,00 128 386,00 47 200,00 81 186,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1234



WYDATKI MAJĄTKOWE 

tabela nr 8 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 37 429,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 37 429,11 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 429,11 

 Projekt budowy drogi Maręże – Skomlin 9 957,42 

Remont drogi asfaltowej Brzeziny 15 471,69 

Projekt budowy dróg dojazdowych Toplin 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 544 824,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 544 824,60 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 824,60 

 Remont świetlicy wiejskiej w Bojanowie 12 972,42 

Termomodernizacja budynków komunalnych 500 000,00 

Termomodernizacja Świetlicy w Zbęku 11 790,70 

Ułożenie kostki brukowej przed OSP Wróblew 20 061,48 

801   Oświata i wychowanie 99 058,49 

 80101  Szkoły podstawowe 99 058,49 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 882,40 

 Prace instalacyjne i montażowe w kuchni Szkoły Podstawowej 37 211,40 

Prace remontowe w Kuchni Szkoły Podstawowej 39 671,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 176,09 

 Zakup Wyposażenia kuchni w Szkole Podstawowej 22 176,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 735 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 435 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 254,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompownią 
ścieków w miejscowościach Wróblew i Bojanów 

1 057 254,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 377 746,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompownią 
ścieków w miejscowościach Wróblew i Bojanów 

1 377 746,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 300 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 Rekultywacja wysypiska śmieci w Skomlinie 300 000,00 

Razem 3 416 312,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1234



PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

tabela nr 9 

Treść Dz. Rozdz.  Plan na 2019 r. 

1 2 3  4 

DOCHODY     

Ochrona zdrowia 851   36.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alko-

holu 
  0480 36.000 

RAZEM    36.000 

     

     
WYDATKI     

Ochrona zdrowia 851   36.000 
Zwalczanie narkomanii  85153  2.500 

Wydatki bieżące:    2.500 

3) dotacje na zadania bieżące    2.500 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  33.500 

Wydatki bieżące:    33.500 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    19.500 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    12.197 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    7.303 

3) dotacje na zadania bieżące    14.000 

RAZEM    36.000 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1234



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ 

tabela nr 10 

Treść Dz. Rozdz. § Plan na 2019 r. 
1 2 3 4 5 

Dochody     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   20.000 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 90019  20.000 

Wpływy z różnych opłat   0690 20.000 

RAZEM     20.000 

     
Wydatki     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   20.000 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  20.000 

Wydatki bieżące:    20.000 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    20.000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    20.000 

RAZEM WYDATKI    20.000 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1234



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

tabela nr 11 

Treść Dz. Rozdz. § Plan na 2019 r. 
1 2 3 4 5 

Dochody     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   270.000 

Gospodarka odpadami  90002  270.000 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych ustaw 
  0490 270.000 

RAZEM     270.000 

     
Wydatki     
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   329.144 

Gospodarka odpadami  90002  329.144 

Wydatki bieżące:    329.144 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    329.144 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    14.682 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    314.462 

RAZEM WYDATKI    329.144 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1234



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/2018 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECONYCH 

Treść Dz. Rozdz. § Plan 2019 
1 2 3 4 5 

Administracja publiczna 750   0 

Wpływy z różnych opłat  75011 0690 0 

Rodzina 855   11.900 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundu-

szu alimentacyjnego 
 85502 0980 11.900 

RAZEM    11.900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1234



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/2018 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicz-

nych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 240.000   
921  92116 Instytucja Kultury Biblioteka 145.000   

  Razem 385.000   
Jednostki nie nale-

żące do sektora 

finansów publicz-

nych 

Nazwa zadania    

851 85153 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdzia-

łanie patologiom społecznym 

  2.500 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdzia-

łanie patologiom społecznym 

  14.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
  2.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
  13.000 

  Razem   31.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1234



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/2018 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW – FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 

Dz. Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia kwota 
  Wydatki bieżące  37.790,74 

600 60016 Klasak Remont dróg 7.623,60 
700 70005 Klasak Remont nieruchomości 4.000,00 
600 60016 Walenczyzna  Remont dróg 10.195,45 
801 80104 Wróblew Zakup pomocy dla przedszkola 8.700,00 
600 60016 Toplin Remont dróg 3.471,69 
700 70005 Zbęk Remont nieruchomości 3.800,00 

  Wydatki majątkowe  181.312,20 

700 70005 Bojanów Remont świetlicy wiejskiej w Bojano-

wie 
12.972,42 

600 60016 Brzeziny Remont drogi asfaltowej Brzeziny 15.471,69 
600 60016 Maręże Projekt budowy drogi Maręże – Skom-

lin 
9.957,42 

801 80101 Skomlin I Prace remontowe w Kuchni Szkoły 

Podstawowej 
39.671,00 

801 80101 Skomlin II Prace instalacyjne i montażowe w 

kuchni Szkoły Podstawowej 
37.211,40 

801 80101 Wichernik Zakup Wyposażenia kuchni w Szkole 

Podstawowej 
22.176,09 

700 70005 Wróblew Ułożenie kostki brukowej przed OSP 

Wróblew 
20.061,48 

600 60016 Toplin Projekt budowy dróg dojazdowych 

Toplin 
12.000,00 

700 70005 Zbęk Termomodernizacja Świetlicy w Zbęku 11.790,70 

  Razem  219.102,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1234


		2019-03-05T09:46:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




